

NIVALA-HAAPAJÄRVEN SEUTUKUNNAN YRITYKSET ETSIVÄT UUSIA KONTAKTEJA TAMPEREEN ALIHANKINTAMESSUILTA

Nihak Oy osallistui syyskuussa järjestetyille Tampereen Alihankintamessuille yhteisosastolla, jolla esiteltiin muun muassa automaatioprojektien kokonaistoimituksia, ohutlevyosien valmistusta laserilla ja mekaanisesti sekä ruostumattomien teräsputkirakenteiden valmistusta. Nihakin osastolla esittäytyi neljä teknologiateollisuuden yritystä: Automaatio P.Mehtälä, Lasercomp Oy, Omek Automation Oy ja RST-Steel Oy. Osaston organisoivat Nihak Oy ja Nivalan Teollisuuskylä Oy. Yhteistyöhön osallistuivat myös ELME Studio, ProMetal-osaamiskeskusohjelma (Nivala-Raahe-Tornio) sekä Meriklusteriohjelma.

Messujen antina seutukunnan yritykset saivat hyvän kuvan teknologiateollisuuden tilanteesta ja paljon kontakteja muihin alihankkijoihin, päähankkijoihin sekä palvelu- ja tuotetoimittajiin. Tutustumalla muiden näytteilleasettajien osastoihin löytyi myös ideoita omien tuotteiden ja palvelujen kehittämiseen.

Tampereella syyskuussa järjestetyt kansainväliset Alihankintamessut rikkoivat historiansa kävijäennätyksen. Kävijöitä oli kolmipäiväisillä messuilla 17 992. Messut järjestettiin 18. kerran. Samalla ne juhlivat 20-vuotista taivaltaan, sillä ensimmäiset messut järjestettiin vuonna 1988. Kävijämäärän mukaan laskettuna Tampereen alihankintamessut ovat olleet jo pitkään Pohjoismaiden suurin ja Euroopan toiseksi suurin alihankintamessutapahtuma. Näytteilleasettajien määrässä laskettuna ne ovat Suomen suurin teollisuuden messutapahtuma.



Kuva: Nihak Oy:n ja yritysten yhteisosasto Tampereen Alihankintamessuilla.

Alihankintamessujen ajatus on tarjota alihankkijoille estradi esitellä osaamistaan päähankkijoille ja verkostoitua. Messujen tavoitteena on ollut alusta lähtien kasvaa kansainvälisesti arvostetuksi suur tapahtumaksi, jossa voi luoda kontakteja myös maan rajojen ulkopuolelle. Tänä vuonna messuilla oli mukana lähes 900 näytteilleasettajaa 19:stä eri maasta.

Seuraavat Alihankintamessut pidetään Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksessa 8.–10.9.2009. Nihak Oy päätti esittäytyä myös ensi vuonna yhteisosastolla seutukunnan yritysten kanssa.

Lisätietoja asiasta antaa kehittämisspäällikkö Jari Tirkkonen, 0400 392 463.



Nivalan Teollisuuskylä Oy, Pajatie 5, 85500 NIVALA
Nihak Oy, Pajatie 5, 85500 NIVALA
www.elmestudio.fi / www.nihak.fi